REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA i
KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. hion- %y,
Mé daté 29.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr - 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekes 01 -Nr-8336 té& datés 04. ] 1.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

I Té béhet zotimi i mjeteve financiare né vlers prej 5.944.00€ pér “Ndértimi i

rrugéve ,,Sali Nuhiu, Sherif Meta, Ali Munishi, Shtépit shkolla dhe Qazim
Sallahu™ né Gjinoc™

11. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

. Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes,
Arsyetim

Duke ¢ paré ¢ arsyeshme dhe (e nevojshém pér ndértimin e rrugéve ..Sali Nuhiu,
Sherif Meta, Alj Munishi, Shtépit shkolla dhe Qazim Sallahy” ng Gjinoc, u vendos
q€ pér “Ndértimi i rrugéve ,,Sali Nuhiu, Sherif Meta, Ali Munishi, Shtépit shkolla
dhe Qazim Sallahy” ng Gjinoc™ t& zotohen mjete financiare né vierg prej 5.944.00€

Me sa u tha mé lart u vendos s né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T& njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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REPUBLIKA | KOSO
REPUBLIC oF Kosovq
REPUBLIKA KOSQyA .
KOMUNA —SUHAREKj:
MUNICIPALITY SUHAR K
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REkA

Mé daté 29.10.2018

Duke u bazuar ng nenin 3 g Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/1 - 040, neni 30

tit t&¢ Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 ts datés 04,1 1.2008, nen;j 82. t¢
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés mepy kéte:

AKTVENDIM
I Té¢ béhet zotimj mjeteve financiare € vleré prej 6.762.30€ Per “Ndértimi i
rrugéve | [sak Salltekaj, Muharem Balija, Din Mehmeti dhe Avdi Rahmanji

I Pérzbatimip e kétij aktvendimj Kujdeset Drejtoria per Ekonomi dhe
Financa,

UI. Ky aktvendim hyn né fuqgi diten e marrjes,
Arsyetim

Duke e pare (s arsyeshme dhe g nevojshém per ndértimin e rrugéve | [sak Salltekaj,
Muharem Balija, Din Mehmeti dhe Avdi Rahmanj ne Sopij&”, u vendos qé€ pér
“Ndértimi j rrugéve | Isak Salltekaj, Muharem Balija, Din Mehmeti dhe Avygj
Rahmanij ne Sopijé™ g zotohen mijete financiare ng yiera prej 6.762.30€

Me sa u tha mé Jart u vendos sj pg dispozitiv t& kétij akivendimi,

Té njoftohen:
Zyra ¢ Prokurimit
Evidenca
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REPUBLIKA E KOSO
REPUBLIC OF Kosoyq
NEPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -§ UHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETAR] | KOMUNIS
01. Nr, Lo - 2%
Mé date 29.10.2018

Duke u bazuar n€ nenin 13 Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03] - 040, neni 30
dhe 45 & Statutit ¢ Komunés s Suharekés 01 -Nr-8336 (& dates 04.11.2008, nenj 82.
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte;

AKTVENDIM

ks T¢ béhet zotimj mjeteve financiare né vieré prej 11.03 0.00€ pér “Ndértimj i
ITuges Krushgit, Frasher dhe Trimat ne Bllacg »

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Ekonomi dhe

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi dien e marrjes.

T€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF Kosovo
REPUBLIKA KOSOvA _

KOMUNA ~SUHAREK:
MUNICIPALITY SUHAREKJ
SKUPSTINA OPSTINE SUvA REKA

KRYETARI | KOMUNES
01. Nr. )50 - ¢ NYEN
Mé daté 29.102018

Duke u bazuar ne nenin 13 g Ligjit per Vetéqeveris_jen Lokale Nr.- 03/1 040, neni 30
dhe 45 t¢ Statutit t€ Komungs s Suharekés O1-Nr-8336 t& daas 04.11.2008, nen;j 82 te
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunas merr kétg:

AKTVENDIM

. Té bghet zotimi i mjeteve financiare ne vleré prej 7.677.57€ pér “Mirémbajtja
dhe pastrimj qytetit”

I Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimj kujdeset Drejtoria par Ekonomj dpe

M. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes,

Duke e pars s arsyeshme dhe g nevojshém per mirémbajtjen dhe pastrimin e
qytetit, u vendos qé pér “Mirémbajtja dhe Pastrimi i qytetit” (s zotohen mjete
financiare pe vleré prej 7. 677.57€

Me sa u tha me lart u vendos s; né dispozitiy kétij aktvendimi .

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSO
REPUBLIC OF KOSovo
REPUBLIKA KOSsova :
KOMUNA -§ UHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK}:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI | KOMUNI:S
O01.Nr. 4 oo - 692 7
Mé date 29.10.2018

Duke u bazuar ng nenin 13 tg Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/].- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t€ Komungs sg Suharekés 0] -Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82, t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komungs merr kéte:

AKTVENDIM

L. Té béhet zotimj j mjeteve financiare n¢ vleré pre; 14.335.00€ pér “Fondi
emergjent”

II. Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes.

Arsyetim

Duke e pare & arsyeshme dhe t¢ nevojshém pér fondin emergjent, u vendos qé
“Fondi emergjent” té zotohen mjete financiare ng vleré prej 14.335.00¢

Tén joftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca

2. 1o.




REPUBLIKA E KOSO
REPUBLIC OF Kosovq
REPUBLIKA KOSova

ITY SUHAREK
PSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I Kom UNES
OI.NI’.( 0 ] ) G
Mé daté 29.10.2018

Duke u bazyar ne nenin 13 ¢ Ligjit per Veté‘qeverisjen Lokale Nr.- 031 - 040, neni 30

dhe 45 ¢ Statutit (¢ Komungs s Suharekés 01 -Nr-8336 t& dateg 04.11.2008, nenj 82. ¢
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés mery kéte:

AKTVENDIM

[. T¢ béhet zotimi ; mjeteve financiare né vler¢ prej 500.18€ PE€r “Ndértimi

i
rrugés Nezir Rrezja né Jayor »

II. Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes,

Arsyetim

Duke ¢ parg ¢ arsyeshme dhe (g nevojshém per ndértimin ¢ rrugg
Javor, u vendog q¢€ pér “Ndértimj Tuges Nezir Rrezja ng Javor”
financiare ng vlere prej 500.18€

s Nezir Rrezja ng
(€ zotohen mjete

Me sa u tha mé Jart vendos si né dispozitiy té kétij aktvendimij,

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVA REKA - MUN 1CIPALITY OF SUHAREKE

e e LS e e —— B e —

O EES

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Ng-__ L o)

Daté: 17.08.2018

Kryetari 1 Komunés, né bazé te nenil 13 ¢ Ligj Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisie Lokale (Gazeta Zyrtate ¢
Republikes s¢ Kosovés Nr.28/2008), ¢ dhe né pajum me nenin 59 1€ Ligjt Ny 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik té Republikes se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me liggin Nr. 04/1.-237, Ligpn Nr. 05/L-068 dhe
Ligyin Nr. 05/1.-092, Nr.05/L-031, nenit 44 t€ Ligjit pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, té Statutit t€ [Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 te dates 04.11.2008 nxjerre keéte:

VENDIM
1. Formohet komistoni per vlerésimin ¢ ofertave per aktiviteun ¢ pmknrimi[: Asfaltimi 1 rruges Bukosh-
Reqan., me nt. prokurimi 624-18-5080-521 & (24-18-056-521 né kete perberje:

14 Bhgs Kugharemrsosemr= 5 [Kryesuces
1.2 Vjollee R e -Anctar
1.2 Shqipron Bytyqi---—-- - e DELAL

™

Anctaret e komisionit duhet te pémﬂmshin kérkesat ¢ pérs:ht:\r%hméh.\d S1¢ jane spcciﬁkum' pér anetaret €
stafit té Divizionit té Prokurimit né Nenin 23.3 té LPP-sé, dhe do & nénshlkruane deklaraten me shkrum,
Apétarét e komisionit 1 penshtrohen dispozitave te Nenit 11 t& LPP-s¢ ne lidhje me mbrojtjen ¢ informatave

(D

sekrete te biznesit

4. Autortet kontraktues garte do té percakto) detyrat pcr [Komisionin, té cilat ne asnjé ményre nuk do te
kufizojné pax';u'csmt‘ e Komisionil ne procesin vendim-matres.

Komisioni do t€ [unksionot nga dita ¢ miratmit (¢ vendimit per krjimin e komistonit deti ne permbushjen ¢
té gjitha detyrave té pérc aktuara nga autoritetit kontraktues, me shkrim, ose dert né vendimin per
ndérprerjen € procedures 5¢ prokurimit. Né rast gé nje ape mé shumé anétare nuk jane n¢ gjendje 1€ marrin
plese né komision, per arsye dhe rrethana objektve, ata do té zévendesohen né té njéjten menyre st neé

wn

pominimin ¢ tyre.

6. Komiusioni do (& marr vendimet ¢ tij né takime me VOte té thjeshte tc shumices, me voum t¢ hapur. Procest 1
voumit do e rcg]ualruher ne pmccsvcrlml

Komisioni, n¢ fund té detyrés s€ tj, do te pérgatit nje rekomandum per Zyrtarin € Prokurimit s¢ bashku me

njé raport mbt punen € komusionit dhe nje deklaraté te arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

g Vendim p(:rt'undimmré pér dhémen e kontrates mbetet pergjegiesi € Zyrtarit pérgjegics per prokurim. Zyrtarn

i Prokurimit mund té pranoj rekomandimin e komisionit ose t& refuzo] até. Nese rekomandimi 1 komisionit
refuzohet, Zyrtari i Prokurimit duhet te -shpjego) me shkrim arsvet. Shdpjegimi 1 dllé do té pérfshihet né té
dhénat e procedures sé aktivitetit té pr()kurimit. Zyrtari Kryesore Administrativ i Autoritetit Kontrakrues do
& informohet menjehere per refuzim te ulle

g Né rast se njé anétar 1 koomistonit 1€ Vieresimit te Ofertave konstaton se al / ajo ka njé konflikt interest nc
vleresimin ¢ renderit, a ajo duhet te deklarojé interesin € U} / sa) ne tender dhe té leshoy takimin dhe nuk do
(¢ marrin pjesé me tej ne procesin ¢ vleresimit. Individ, 1 cili nuk merr pjese mé ne vlerésim, konsiderohet

edhe mé tutje s11 beruat pel konfidencialitet

0. Ky vendim hva n¢ fuq ditén ¢ nenshkrimit.

Bali MUHAKREMA]

rd

Kryetar i Komunts

Kopje:
_ Anetareve té komisionit, Lyrés s Prokurimit, Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI
OPSTINE SUVA REKA

THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 7 il
Me date: 08.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/ L-040, nenit 44 & Ligjir
per Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05 /1-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés
s€ Suharekes 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Mbi formimin ¢ komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e Tenderit “Projekt me Bashkefinancim-Ndertimi | nje
shteopije ne Komunen e Suharckes — Bashkfinancues Komuna e Fushe Kosoves ” me nr.
prokurimi 624-18-6556-521 & 624-18-079-521né kété pérbérje:

L Bt Rigl o s Kry(:suf:s
2 Mostate Baghiali. s oo Anétar
3 Myrvete FIvil s Anétare

Arsyetim

Detyr¢ e komisionit ¢shté qé t€ béj hapjen e Tenderit Projekt me Bashkefinancim-Ndertimi | nje shteopije
ne Komunen e Suharekes — Bashkfinancues Komuna e Fushe Kosoves » me nr. prokurimi 624-18-6556-521 &
624-18-079-521 dhe té béj leximin e cmimeve té ofettés.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Té njoftohen:
-Anétarét ¢ Komisionit
-Zyra e Prokurimit
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA —SUHAREKH
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ZYRAE K?YEATARIT TE KOMUNES

01-Nr. | €4

Me date: 08.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/ [.-040, nenit 44 t¢ Ligjit
pér Procedutén e Pergjithshme Administrative, Nr.05/ 1.-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés
se Suharekés 01-Nr-8336 te datcs 04.11.2008, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e Tendetit “Sanimi giendjes ne Infrastrukturé ” me nr.
prokurimi 624-18-7356-521 & 624-18-090.521 ne kété pérbérje:

L BoiERng e s L Kryesues
2. Mustafé Buzhala ~—occceeee Anétar
B Mytvee i, o i Anétare

Arsyetim

Detyré e komisionit éshté gé té béj hapjen e Tenderit Sanimi i giendjes ne Infrastrukturé ” me nr.
prokurimi 624-18-7356-521 & 624-18-090-521 dhe té béj leximin e cmimeve té ofertés.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Té njoftohen:
-Anétarét ¢ Komisionit
Zyra ¢ Prokurimit
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKT

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

O1-Nr___ 4€S

Daté: 08.10.2018

Kryetari i Komunés, né hazé té nenit 13 (& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vcréqcverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés Nr.28/ 2008), si dhe né pajtim me nenin 59 t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin
Publik té Republikés se Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjiin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/L-092, Ntr.05/1.-031, nenit 44 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Admunistrative, nenit 30
dhe 45, t€ Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 nxjerré kété:

VENDIM
1. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér aktivitetin ¢ prokurimit Tender : < Sanimi i gjendjes
ne Infrastrukturé ” me nr. prokurimi 624-18-7356-521 & 624-18-090-521 né kété pérbétje:

1.1 Mebhmet Legi—c — o e o Kryesues
1.2 HabtBuga—oeoo e Anétar
1.3 Ahmet Emerllahu oo - Anétar

o

Anétarét ¢ komisionit duhet té pérmbushin kérkesat c pérshtatshmérisé sic jané specifikuar pér anétarét e

stafit t¢ Divizionit € Prokurimit né Nenin 23.3 & LPP-s¢, dhe do té nénshkruajné deklaratén me shkrim.

3. Anétarét e komisionit i nénshtrohen dispozitave t¢ Nenit 11 t¢ LPP-sé né lidhje me mbrojtjen e informatave
sekrete 1€ biznesit,

4. Autoriteti kontraktues qarté do t& pércaktoj detyrat pér Komisionin, té cilat né asnjé ményré nuk do té

kufizojné pavarésiné ¢ Komisionit né procesin vendim-marrés.

Komisioni do té funksionoi nga dita e miratimit té vendimit pér krijimin e komisionit deri né pérmbushjen e

t¢ gjitha detyrave té pérc  aktuara nga autoritetit kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin pér

ndérprerjen e procedurés sé prokurimit. Né rast gé njé apo mé shumé anétaré nuk jané né giendje t€ marrin
pjesé né komision, pér arsye dhe rrethana objektive, ata do té zévendésohen né t& njéjtén ményré si né

NOminimin e tyre.

6. Komisioni do té marr vendimet ¢ t) né takime me voté té thjeshté té shumicés, me votim t& hapur. Procesi i

votimit do t€ regjistrohet né procesverbal,

Komisioni, né fund t¢ detyrés sé tij, do té pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e Prokurimit sé bashku me

njé raport mbi punén e komisionit dhe nj¢ deklaraté ¢ arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

8. Vendimi pérfundimtaré pér dhénien e kontratés mbetet pérgjegjési e Zyrtarit pérgjegiés pér prokurim. Zyrtari
i Prokurimit mund té pranoj rekomandimin ¢ komisionit ose t€ refuzoj até. Nése rekomandimi i komisionit
refuzohet, Zyrtari i Prokurimit duhet (& -shpjegoj me shkrim arsyet. Sh4dpjegimi i tillé do té pérfshihet né
dhénat e procedurés sé aktivitetit té prokurimit. Zyrtari Kryesoré Administrativ i Autoritetit Kontraktues do
t€ informohet menjéheré pér refuzim té tllé.,

9. NE€ rast se njé anétar i Komisionit ¢ Vlerésimit t& Ofertave konstaton se ai / ajo ka njé konflikt interesi né

vlerésimin ¢ tenderit, ai / ajo duhet ¢ deklarojé interesin e tij / saj né tender dhe té léshoj takimin dhe nuk do

te marrin pjesé mé tej né procesin e vlerésimit. Individi, i cili nuk merr pjesé mé né vlerésim, konsiderohet
edhe mé tutje si i betuar pér konfidencialitet.

wn

~1

10 Ky vendim hyn né fuqt ditén e nénshkrimir.

Kopje:
- Anétaréve t¢ komisionit, Zyrés sé Prokurimit, Arkivi




- REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI:

OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
0O-Ne. 440
Me date: 08.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 44 té Ligjit
per Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/1.-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t& Komunés
s¢ Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.1 1.2008, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen e Tenderit “Blerja e Paisjeve Mjeksore pér QKMF dhe QMFE
4 Lot/ Pjesé ” me nr. prokurimi 624-18-6551-121 & 624-18-077-121 n¢ kété pérbérje:

L. BugERSE s o Kryesues
2. Mustafé Buzhala - Anétar
O Dyroers Hysh s L Anétare

Arsyetim

Detyré ¢ komisionit éshté qé té be¢j hapjen e Tenderit Blerja e Paisjeve Mjeksore pér QKMF dhe QMF 4
Lot/ Pjesé ™ me nr. prokurimi 624-18-6551-12] & 624-18-077-121 dhe té béj leximin e cmimeve té ofertés.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Té njoftohen:

-Anétarét ¢ Komisionit

-Zyra e Prokurimit

-Arkiva 3
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

OPSTINA SUVA REKA - MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Ni- /63

Daté: 08.10.2018

Kryetari i Komunés, né bazé ¢ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 59 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nir. 04/ L-237, Ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 & Ligjit pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, (€ Statutit t¢ Komunés sé Suhatekes 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008 nxjerré kéte:

VENDIM
I~ Formohet komisioni pér vlerésimin ¢ ofertave pér aktivitetin e prokurimit Tender : “Projekt me
Bashkefinancim-Ndertimi I nje shteopije ne Komunen e Suharekes — Bashkfinancues Komuna e Fushe
Kosoves ™ me nr. prokurimi 624-18-6556-521 & 624-18-079-521 né kété pérbérje:

1 Ml b i G Kryesues
L2 FIahi Mutin] et oo Anétar
1.3 Ahmet Emerllahu ~-eeeeecoeeee Anétar

2. Anéuarét ¢ komisionit duher & pérmbushin kérkesat e pérshtatshmérisé Si¢ jané specifikuar pér anétarét e
stafit (& Divizionit té Prokurimit né Nenin 23.3 té LPP-s¢, dhe do t& nénshkruajné deklaratén me shkrim.

3. Anétarét e komisionit i nénshtrohen dispozitave té Nenit 11 t&é LPP-sé né lidhje me mbrojtjen e informartave
sckrete té biznesit.

4. Autoriteti kontraktues qarté do (¢ percakroj detyrat pér Komisionin, té cilat né asnjé ményré nuk do @

kufizojné pavarésiné ¢ Komisionit né procesin vendim-marrés,

Komisioni do té funksionoi nga dita e miratimit t¢ vendimit pér krijimin e komisionit deri né pérmbushjen e

t€ gjitha detyrave té pérc  aktuara nga autoritetit kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin pér

ndérprerjen e procedurés sé prokurimit. Né rast gé njé apo mé shumé anétaré nuk jané né gjendje t€ marrin
pjes€ né komision, pér arsye dhe rrethana objektive, ata do (& zévendesohen né € njéjién ményré si né
nominimin ¢ !’yf(’.

6. Komisioni do ¢ marr vendimet e tij né takime me voté (& thjeshté té shumicés, me votim té hapur. Procesi i
votimit do té regjistrohet né procesverbal

7. Komisioni, né fund té detyrés sé tij, do té pérgatit njé rekomandim pér Zyrarin e Prokurimit sé bashku me
njé raport mbi punén ¢ komisionit dhe njé deklaraté té arsyeve mbéshtetésc pér rekomandimin.

8. Vendimi pérfundimtaré pér dhénien e kontratés mbetet pérgjegjési e Zyrtarit pérgjegjés per prokurim., Zyrtari
t Prokurimit mund & pranoj rekomandimin e komisionit ose (& refuzoj até. Nése rekomandimi i komisionit
refuzohet, Zyrtari i Prokurimit duhet & -shpjegoj me shkrim arsyet. Shapjegimi i tllé do & pérfshiher né ¢
dhénat ¢ procedurés sé aktivitetit té prokurimit. Zyrtari Kryesoré Administrativ i Autoritetit Kontraktues do
(¢ informohet menjéheré pér refuzim té tillé,

9. NEé rast se njé anétar i Komisionit (& Vlerésimit té Ofertave konstaton se ai / ajo ka njé konflikt interesi né
vlerésimin ¢ tenderit, ai / ajo duhet té deklarojé interesin e tij / saj né tender dhe (& léshoj takimin dhe nuk do
t¢ marnn pjesé mé tej né procesin ¢ vlerésimit. Individi, i cili nuk merr pjesé mé né vlerésim, konsiderohet
edhe mé tutje si i betuar pér konfidencialitet.

wn

10. " Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimir.

Kopje:
- Anétaréve t€ komisionir, Zyrés sé Prokurimit, Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKE
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIES
01-Nr. /i 7+

Me date: 05.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nt.-03/1.-040, nenit 44 té Ligjit
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés
s¢ Suharekeés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér hapjen ¢ Tenderit “Furnizim me Reagenca” me nr. prokurimi 624-
18-075-121 & 624-18-6658-121 né kété pérbérje:

1. ByarKugl - e Kryesues
2. Mustafé Buzhala ——veomeoe Anétar
3. Mytvete Hysa - Anétare

Arsyetim

Detyré e komisionit éshté gé t¢é béj hapjen ¢ Tenderit Furnizim me Reagenca” me nr. prokurimi 624-18-
075-121 & 624-18-6658-121dhe t¢ béj leximin e ¢mimeve té ofertés.

Ky aktvendim hyn né fuqt ditén ¢ nénshkrimit.

Té njoftohen:
Anctarét ¢ Komisionit

“/yra ¢ Prokurimit
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA —-SUHAREKI:

ANOTIATL OTTITA DTS A




1 1 |

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
0-Nr. 427
Me date: 18.10.2018

Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 te Ligpit per Veteqeverisje Lokale, Nr.-03/1.-040, nenit 44 t¢ Ligjit
pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/1.-031, nenit 30 dhe 45, té Statutit té¢ Komunés
s¢ Suharckes 01-Nr-8336 ¢ dates 04.11.2008, Kryctart 1 Komunés s¢ Suharckées, merr kété:

AKTVENDIM

1. T¢ kérkohet ofert¢ peér procedure Tender: “Furnizim me Paisje Informative per DKA
dhe Shkolla ”

II. Pér zbatimin e kéty) aktvendimi kujdeset Zyra e Prokurimit
III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u mbeshtetur né kérkesén e Drejotonisé pér Arsim |, pér proceduren pér Tenderin Furnizim
me Patsje Informative per DKA dhe Shkolla, atéheré zyra e kryetarit vendosi si né dispozitiv té
két) Aktvendimi.

Me sa u tha mé larté u vendos s1 né dispozitiv té két) aktvendimi

Kryetari i Komunés

/X a5 48
fod [T ACH for '//
Bali MUHARREMA]

Té njoftohen:
Zyra ¢ Prokurimit |

“Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
0-Nt. L+ 9
Me date: 19.10.2018

Kryetart 1 Komunés, né bazé t€ nenit 13 € Ligjit Nr.03/1.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), st dhe né pajum me nenin 59 té Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimin
Publik té¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe
Ligjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1.-031, nenit 44 té Ligjit pér Procedurén e Pergjithshme Administrative, nenit 30
dhe 45, t¢ Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 nxjerré keété:

6.

9%

10.

Kopje:
- Anétaréve t& komisionit, Zyrés s¢ Prokunmit, Arkivi

VENDIM
Formohet komisiont pér vlerésimin ¢ ofertave pér aktivitetin ¢ prokurimit Tender : “Pastrimi dhe
rregullimi 1 lumenjeve né Komuné — Reqan, Mushtisht, Terrnje, Gelanc, Vraniq, Semetisht, Leshan,
Sopij ” me nr. prokurimi 624-18-091-521 & 624-18-7417-521 ” né kété pérbérje:

1.3 Blehitnet Tl wasssmsmomny s Kryesues
1.2 Ahmet Binetllahia sesesssomsseoocm s s manmmsmmsmiis Anétare
1.3 Haxhi Matiiajo-escesmemmmmsssommssmomns conmmmsomsmis oo Anétar

Anétarét ¢ komisionit duhet ¢ pérmbushin kérkesat ¢ pérshtatshméris¢ sic jané specifikuar pér anétarét e
stafit t€ Divizionit t¢ Prokurimit né Nenin 23.3 té LPP-sé, dhe do té nénshkruajné deklaratén me shkrim.
Anétarét e komisionit 1 nénshtrohen dispozitave té Nenit 11 t¢ LPP-s¢ né lidhje me mbrojtjen ¢ informatave
sekrete 1€ biznesit.

Autoriteti kontraktues qarté do te pércakroj detyrat pér Komisionin, ¢ cilat né asnjé ményré nuk do té
kufizojné pavarésiné ¢ Komisionit né procesin vendim-marrés.

Komisioni do t& funksionoi nga dita ¢ miratimit t€ vendimit pér krijimin ¢ komisionit deri né pérmbushjen ¢
té gjitha detyrave té pérc aktuara nga autoritetit kontraktues, me shkrim, ose deri né vendimin pér
ndérprerjen e procedurés sé prokurimit. N¢ rast q¢ nj¢ apo mé shumé anétaré nuk jané né gjendje té marrin
pjesé né komiston, per arsye dhe rrethana objektive, ata do té zévendésohen né té njéjtén ményré si né
nominimin e tyre.

Komusioni do té marr vendimet ¢ tj né takime me voté t€ thjeshté t¢ shumicés, me votim té hapur. Procest 1
voumit do t€ regjistrohet né procesverbal.

Komisioni, né fund t€ detyrés s€ tij, do 1€ pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e Prokurimit sé bashku me
njé raport mbi punén e komisionit dhe nje deklarate t¢ arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

Vendimi pérfundimtaré pér dhénien e kontratés mbetet pérgjegiési ¢ Zyrtarit pérgjegiés per prokurim. Zyrtari
1 Prokurimit mund té pranoj rekomandimin ¢ komisionit ose té refuzoj até. Nése rekomandimi 1 komisionit
refuzohet, Zyrtari i Prokurimit duhet t€ -shpjego) me shkrim arsyet. Shdpjegimi i tillé do t€é pérfshihet né té
dhénat e procedurés sé aktivitetit té prokurimit. Zyrtari Kryesoré Administrativ i Autoritetit Kontraktues do
t¢ informohet menjcher¢ pér refuzim te tllé.

N¢ rast se nj¢ anétar 1 Komisionit t¢ Vlerésimut t¢ Ofertave konstaton se ai / ajo ka njé konflikt interesi né
vlerésimin ¢ tenderit, a1 / ajo duhet t¢ deklarojé interesin e tij / saj né tender dhe té 1éshoj takimin dhe nuk do
t¢ marrin pjesé mé tej né procesin ¢ vlerésimit. Individi, i cili nuk merr pjesé mé né vlerésim, konsiderohet
edhe mé tutje s11 betuar pér konfidencialitet.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,




RIPUBLIKA E KOSOV iS
REPUBLIKA KOSOVA
REEPUBLIC OF KOSONVA

KOMUNA E SUHARE KES

OPSTINE SUVA RERA |, |

11 MUNICIP A 1‘1\;)|‘\‘L'm‘_m_‘_1\'._\ ]

ZYRAE l\’RYIC'l‘;\Rl'_!‘ TE KOVMUNES
01-Nr. Cra K Toh L

T i

Me date: 30.10.2018

Duke u bazuar n¢ nenin 13 dhe 58 & Ligjit per Veteqes erisje Lokale, Nr.- 03/L.-040, nenit 30 dhe 45, €
Statusit & Komunés st Suharekes 01-Nr-8330 1€ datés 04.11.2008. V endimit & MEF numér Nr-2213/1, 1€
dates 20.10.2004. neni 82 té Ligjit per procedure administrative numer Nr -02-/ L-28, Kryetari 1

Komunés s¢ Suharekds. merr kéd:

) AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

1. Lejohen mjete (inanciare né vleré prej 829.00 0 (Tetéqind ¢ Njézet e Neénte euro dhe Zero
cent) né emér 1€ K ompanis¢ " F eri Tours™ . me seli né Suhareké, mjetet léshohen nga mjetet

¢ Zyrés st Kryetar it
(L Pér zbatimin ¢ ket akn endimi kujdeset Drejtoria pér Sheéndetést dhe Mirégenje Sociale

ML Ky aktvendim hyne né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryvetari i Komunés sé Suharckés

Arsyetim

Me Fles¢ (& gytetit 1€ Fellbach-ut. Gjermant. Kryetar udhéton sé bashku me bashkéshorten si dhe stafin
mbéshtetés: Mejtim Bytyyi- 1C Jhihyes me vendim & Kryetarit, si dhe Menaxherin ¢ Qendrés sé rinisé
“Shtgpia ¢ bell bahut” né Suhareké. Meqgense flesa ishte zyrtare dhe ishin & pérfshiré 1€ lartcekurit.
Kryetarl th shpenzimet € udhétimit pér stafin mbishietés. Andaj dhe kérkohet & lejohen mjete né shumé
prej 829.00 (Leteq ind e Njézet e Nénté euro dhe Zero cent) né emEr (& kompanis¢ ’ * Feri Tours” . me seli

né Suharcké.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & Léti) aktvendim.

Krvetari i Komunés

ERITE

Bdh \ll H ARREMAJ

Té njoftohen:




REPUBLIKA E KOSOVES -
REPUBLIK A KOSOVA
REPUBLIC OF KOS TN A
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
LHE MUNIC 11:\111\ OF SUHARERA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. ’/{( F’ o o) L G [

e

Me date: 30.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Veteqe crisje Lokale. Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, €
Statusit & Komunds s¢ Suharekis 01-Nr-83360 t€ datés 04.11.2008, V endimit t¢ MEF numér Np-2213/1, 1€
dates 20.10.2004. neni 44 (€ Ligjit pér procedure administrative numér Nr .02-/ 1L-28. Kryetari i

Komunés s¢ Suharekds. mery kété

B AKTVENDIM

PEr lejimin ¢ mjeteve financiare

. | wmn mjete fina neiare né vieré prej 166.00 4 Shiatédhjeté e Teté euro dhe Zero cent) né
emér ¢ Faik Berisha Shofer né Komung, me rastin ¢ méditjeve jashte vendit né Shqipéri,
mjetel leshohen nea mjetet ¢ ZyréssE Kry etarit.

11. Per zhatimin ¢ k) aktvendimi kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa
ML Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Suharckes

Arsyetim
¢ lejohen myete {(inanciare sipas Parifave @ lejuara nga ML duke u bazuar né Veud‘:na' 1 me numér
Nr-2213/1. t& datés 20.10.20( J04. Udhézimit administrative. '\1 MSHP 2007/07 pér udhétimet fyrtare
dhe raportit pér udhétim syriar, (¢ datés 01R, né Shyipérl, me daté nga - (43,2018 ,
lejohen mjete ne shumé prei 100.00 ( Shiat€ dhjeté ¢ Teld euro dhc Zero cent) né emdr 1< faik Berisha
Shofer né komuné, mjete! {lashohen nga programi i /yrés s¢ Kryet tarit

\Me sa u tha mé larté u vendos s1 né dispozitiv 1& kétij akty endimi

. /
Kryctari i Ko;(unz}?s
: (C ]

/

e e

B
,/"Bali MU ARREMAJ

Té njultuhw\: :

-DBF




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC O KOS VA
KOMUNA E sUL JIAREKES

OPSTINE SUNVA R X ;
L I A ) ﬁl P NI 'f\}F,‘i]J'\};l:_l.\' 0Ol .'\_.l',‘l.| \l'{_]_.-'l} \_ o

ZYRAE KRYETARIT TE KOMI NES
01-Nr. [, 0C 6.9 94

Me date: 30.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 38 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. Nr.-03/L-040. nenit 30 dhe 45, €
Statusit (& Komunds s¢ Quharekés 01-Nr-8330 & datés 04.11.2008. Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1, @
dates 20.10.2004. neni 44 1€ Liojit pér procedure administrative numér Nr 02-/ L-28. Kryetari 1

Komunés s¢ Suharekds. mert kété:

B AKTVENDIM

Pér lejimin ¢ mjeteve financiare

[ Lejohen myete financiare né vleré prej 78.00 ( Shtatédhjete ¢ Tete euro dhe Zero cent) né
emér (¢ Mihrije Suka Neénkryetare ¢ Komungs. me rastin e méditjeve jashté vendit né
Shqiptri. mjetet léshohen nga mjetet ¢ Zyrds s¢ Kryetarit,

il Per zbatimin e kéti) aktvendimi kujdeset Drejloria per Buxhet dhe Financa
[11. Ky aktvendim hyné ne fuqi dit€n e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés s¢ Suharekés

Arsyetini
Té lejohen mjete [inanciare sipas larifave t¢ lejuara nga MEL, duke u bazuar né Vendimin me numéer
N=2213/1. & dutés 20.10.2004. Udhézimil administrative, Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare
¢ datés ne Shaipéri, me daté nga 2 02018 , t€
)0 ( Shtatédhjet¢ ¢ Tet€ euro dhe Zero cent) né emér (© Vithrije Suka
ogrami 1 Zyrés st Kryetarit

dhe raportit p udhétim zyrtar.
lejohen mjete n¢ shume pre] 78.(
— Nénkryetare ¢ Komunés. mietet [&shohen nga pi

Me sa u tha mé larté uvendos s né dispozitiv t& ket aktvendimi

Kryctari i Komunés

Bali MUHARREMA

Té njoftohen:
-DBE
-Arkiva
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VENDIM
Formohet Keshilli Organizany per Organizimin ¢ Akademisé Solemne pér Uké Bytyei né udhchegje @
kevetarit Bali Muharremay

! Rethr ¢ FCL =5 “Ses= AT
2. Ahmer Asllan et Aneral
3, Brahim Huq‘ e ——, V[ ] |
t. Shagir Mala - S AN TAT
5. Shege !);1]1‘:\!-;[:11'. T Y R
G, Ana Ramshay- s ——Anétate
Arran Flshant - anira

Arsyetim

Detyre ¢ anctarcve re Keshillis Oraanizaay esheé gé w0 koordinojé dhe té marré @ gjitha veprimet pér
Organizimin ¢ Akademise > lemine per Uke Brrver, ge do & mbahet me daté 26.10.2018.

Me rastin ¢ 26,10 2018, e stoe LR Byoven, Kmveran vendost gé té formojé  kshillin organizatv
per organezamin ¢ Skadeny I

Ky vendim hyn nd tugi dites: ¢ marnes,

Kryetari i Komunés
i

T¢ njoftohen:
-\nétardt ¢ KOy
\rkiva




- T REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIK.A KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIS
OPSTINE SUVA REKA

| HH \ll\l(lP\lH\.()l \ll{\RlI\\

ZYRAE KRYETARIT TiE KOVIUNES
01-Nr.
Me date: 29.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 38 & Ligjit pér V etégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 1€ datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, té
dates 20.10.2004. neni 82 & Ligjit pér procedure administrative numer Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komunés sé Suharckés, merr Kt

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve tinanciare

[ Lejohen mjete financiare né vler¢ prej 516.00 curo (Peséqind e Gjashtémbédhjeté euro dhe
zero cent) né emér 1¢ operatorit ckonomik npt  Beni™. me seli né Suhareké, mjetet léshohen
nga programi i Zyrés s¢ Kryetarit.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I1L; Ky aktvendim hyné n¢ fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin ¢ Akademisé Solemne kushtuar Lévizjés sé vitit 1968 né Kosove dhe t& demonstratés s¢ paré (&
organizuar m¢ 8 Tetor 1968, pret me ushgim dhe pije mysafiré (& cilét ishin prezent né Akademing
solemne. Andaj dhe kérkohet t¢ lejohen mjete né shumé prej 516.00 euro (Peséqind e Gjashtémbédhjeté
euro dhe zero cent) né emér & operatorit ekonomik npt ™ Beni”, me seli né Suhareké.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv 1& kétij aktvendim,

Kryetar/f Kumynes ol
= -'. ’i ',.

Bah U HARREMAJ

Té njoftohen:
-DBI




: ‘ ' T REPUBLIKA E KOSOVES
s REPUBLIKA KOSOVA
g I REPUBLIC OF KOSOVA
1 KOMUNA E SUHAREKIS
| 1 OPSTINL SUVA REKA
| ) LT MUNK IPALITY OF St HAREKA ]
ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr.

Me date: 29.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale. Nr. -03/1.-040. nenit 30 dhe 45, t€
Statusit (& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (& datés 04.11.2008, V endimit & MEF numér Nr-2213/1, t&
dates 20.10.2004. neni 82 (& Ligjit pér procedure administrative numer Nr -02-/ L-28, Kryetari 1|

Komunés sé& Suharckds. merr kété:

. AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 172.00 curo (Njiéqind e Shtatédhjeté ¢ Dy euro dhe
7610 cent) né emér (& operatorit ekonomik npt  Beni”, me seli né Suhareké. mjetet léshohen
nga programi i Zyrés s¢ Kryetarit.

11 Pér zbatimin ¢ katij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

[11. Ky aktvendim hyné n¢ fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetart i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

Me rastin e vizités sé¢ Keyeministrit dhe Kabinetin Qeveritar pér p pérurimin e projektit “Shtigjt e ecjes” dhe
pérurimin e pérfundimit (& rrugés kryesore b 25 si dhe fillimin ¢ punimeve té rrugés Mushtisht - Shterpcg.
Kryetari pret me Drek¢ my salm me qdlnn (¢ falénderimit pér pérkrahjen e dhéné. Andaj dhe kérkohet t&
lejohen mjete né shumé prej 17200 curo (Njéqind ¢ Shtatédhjeté ¢ Dy euro dhe zero cent) n¢ emér t&

operatorit ckonomik npt ~ Beni™, me seli n¢ Suharcké.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv & kétij aktvendim,

Kryetari i hmuuﬁ's/

A

A P
-/,3'3 : t’f(‘,«' A

Sdaill

,iéan MpHARRLMAJ

1€ njoftohen:
-DBF, Evidenca




| REPUBLIKA E KOSOVES *
| REPUBLIKA KOSOVA
'\ REPUBLIC OF KOSOV A
| KOMUNA E SUHAREKES
| OPSTINE SUVA RERA
| | THEMUNICIPALITY Ol SUHARERA B B

ZYRAE KRYETARIT TE KOMIU NIS
VA PNy
01-Nr.o2 & ¢~ el
Me date: 25.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit per Vewdyererisje [ okale. N1.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t€
Sratusit ¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 18 datés 04.11.2008, neni 44 € LPA-s¢ Nr-05/L-031,

Kryetari 1 Komungs s¢ Suharekés. merr kéd:

. ARTVENDIN

Pér lejimin e mjeteve financiare

I Lejohen myete financiare ne vleré prej 1000.00 curo ( Njémijé euro dhe zero cent) avanc pér
Vizitén Zvrtare né Shqipéri. Mjetet lejohen n¢ emér (& Nénkryetares s¢ Komunés, Mihrije
Suka. Mjetet lejohen nua Programi i Zyrés s¢ Kryetarit.

[l. Pér sbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdescl Drejtoria pér Buxhet dhe FFinanca
1. Ky aktvendim hyné n¢ fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharek&s

Arsyetin

Me rastin ¢ udhétimit zyriar né Shqipéri. Mihrije Suka - Nénkryetare ¢ Komunés, | lejohet térheqja
avancit né vleré tinanciare prej 1000.00 euro ( Njémijé euro dhe Zero cent) nga Programi i Zyrés s¢
Kryetarit, pér vizitén zyrtare n¢ Shqipéri. ku me KEtE rast Nénkryetarja organizon puntori dhe program
studimor pér rolin ¢ gruas dhe avancimin né shogéri. Andaj u vendos si n€ Nenin 1 té kétij aktvendimi.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv € kétij aktvendimi

Kryetari i Komunés

o R

Bali MUHARREMA.

T¢ njoftohen:
DRI

-Arkin




REPUBLIKA E KOSOVI®S
REPUBLIKA KOSONVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
w OPSTINE SUVA REKA

‘ ‘ THE MUNICIPALI'TY OF SUHAREKA
ZYRAE KRYETARIT TiE KOMUNES
01-Nr. W@ - G50l

Me date: 11.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, ¢
Statusit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008, neni 44 t¢ LPA-s& Nr-05/1.-031,

Kryetari i Komungs sé Suharekés. merr K€té:

AKTVENDIM
Pér Tejimin ¢ mjeteve financiare

[ Lejohen mjete financiare ng vleré prej 1500.00 curo ( Njémijé e Peséqind euro dhe zero cent)
avanc pér Viziten Zyrtare né Gjermani. Mjetet lejohen n€ emér (€ Kryetarit ¢ Komunés, Bali
Muharremaj. Mjetet Iejohen nga Programi i Zyrés sé Kryetarit.

Il Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
1. Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Me rastin e udhétimit zyrtar n¢ SHoveni. Bali Muharremaj — Kryetar i Komunés, i lejohet térheqja avancit
né vieré financiare prej 130000 euro ( Njémijé ¢ Peséqind euro dhe Zero cent) nga Programi 1 Zyrés sé
Kryetarit, pér vizitén zyrtare né Gjermani. ku me K8t& rast Kryetari &hté 1 ftuar né festén e qytetit t&
Fellbahut. Andaj u vendos si né Nenin 1€ kétij aktvendimi,

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv 1& kétij aktvendimi

/

Kryetari i Komunés

e

Bali MUHARREMAJ
Té njoftohen: e
-DBI
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVT'S
REPUBRLIKA KOOSOV A
| REPUBLIC OF KOSON 4
KOMUNA ~SUHAREKE
OPSTINE SU'V N BERA
CHE NMPUNTCTPALFEY 038 SUTRE

B

o . L . i
ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
/ &
01-Nr. _;"j’ ',,,k,,,,/,
Me date: 02.10.2018
Duke u bazuar ne nemn 13 dive 58 e Taogie por s etegee i Jeale, Sr -03/1.-040, nentt 44 te Fag
per Procedurén ¢ Pérgyithshme Adminstratice, N 675 1031 aemr 30 dhe 45, 1€ Statunt ¢ komunes
str Suharekes 01 -Nr=-8336 e dares 04112008, lorvetan 1 lvomunes <¢ =uharekes, merr keee:
AKTVENDIM
L Té filloher miem Procedures por lookurs “Projektinn pér Sheshin ¢ Qyrenir n¢

Suharekeé™
v o Prokurimit

1. Pér zbhaomin ¢ ket aknvendmm kupdeset

]” 1\'\ ﬂkl\ (‘I‘.(.‘.i?‘.‘: hyoe e rug l].T'* Bl & SO 3 £ s ¢t oomunes se SL!h.-l?".‘}‘lL'*

Arsyel

uzem dhe Plamitikim. per miorun

Duke u mbeshretur ne kerkesen ¢ Drejotornse per Lob

procedures per konkursin projekami pér Sheshin ¢ Ovrent ne Suhareke, archere 7zvra «
vendost gé te kérkor flimm e procedurave per Beonkursin Projelon per Sheshm o
! ‘

Suhareke.
Me sa u tha mé lart¢ u vendos s1 né dispoziuy e ke akovendimi
Ke

Kryvetan i Kgfunds
Rt v ay

T¢ njoliohen:

il

Zvra ¢ Prokurimit. 77/
Vrkava ;\‘\‘/




“REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REDPUBLLIC OF K¢ ISON A

KOMUNA E SUI IAREKES

| OPSTINE SUVA RERA

5 | LU MU NTCIPALITY OF SUFLARIIRA

ZYRALE KRYETARIE T KOMUNES
01-Nr. '

Me date: 20.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetgen erisje Lokale, Nr. _03/1.-040, nenit 30 dhe 45, &
Statusit 1€ komunés s¢ Sl hurekis 01-MNe-8336. 18 dales (4.11.2008. Vendimit (& MEF numér Nr-2213/1. 1€

dates 20.10.2004. neni g2 (& | igjit pér procedure qdministrative numer Nr -02-/ L-28, Kryetari 1

Komunés s¢ Suharekts. merr ke

AKTVENDIM
Per lejimin e mjeteve financiare
k Lejohen mjete fnanciare né vieré prej 78.00 ) (Shiatédhjeté e Teté euro dhe Zero cent ) né
emér t& z Adem Kadoll, nspektor \Lmil wng komuné, me rastin ¢ meditjeve jasht€ vendit
né Shqipéri. mjetet léshohen nga Drejtoria per Inspeksion.

1. Per zbatimin ¢ kéti] akiy ondimi kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financs

[ Ky aktvendini hync aé fugr ditne nenshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharckés

Arsyetim

I lejohen mjete financiare a!; o Tarifave (8 lejuara nga VT, duke u bazuar n€ Vendimin me numér Nr-
2513/1, 8 datés 20.10.2004 lhunm administrative. Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare dhe
raportit pér udh'emn surtar (¢ datgés 23.10.2018. n¢ Chaindr. @ lejohen mjete n€ shumé prej 78.00

] | ; {1 \

(Shtatédhjeté e lete curo Ll‘iu Jero cent ). né emdr (€ /4, Adem Kadolli, Inspektor sanitar né komun¢.

mjetet léshohen nga program i Drejorist per [nspeksion.
\fe sa u tha mé larté u vendos s n¢ dispozitiv 1& ket aktvendimi

Kryetari i Komunés

_..._...,,____..__-_.._._._ T

/Bali MUHARREMAJ

1¢ njoftohen:
-DBE
-Arkina



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOV A
REPUBLIC OF KOSOV A
KOMUNA E SUHAREKIS

, OPSTINE SUVA REKA
| CLIE MUNICIPALITY OF SUTLAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
O1-Nr. L
Me date: 11.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 38 ¢ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L.-040, nenit 30 dhe 43, @
Statusit 1¢ Komun@s s¢ Suharchos 01-Nr-8336 ¢ datds 04.11.2008. Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1. t&
dates 20.10.2004, neni 82 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari 1

Komunés s¢ Suharekés. merr ki

AKTYENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

Lejohen mijete tinanciare né vieré prej 154400 (Njémijé e Peséqind e Katérdhjet& euro e
Katér dhe zero cont) emér (& Ndérmarrjes Tregtare “Vocei”, me seli né Shirok€, Suhareké.
mijetet 18shohen nga mietet e Drejlorisé s¢ Shéndetésisé dhe Mirégenjés Sociale,

I Pér zbatimin ¢ kétij akivendimi kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale.

1. Ky aktvendim hyne né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

Me rastin ¢ Vizités s¢ donatorve nga Austria. 2. Andreas dhe znj. Klaudia Jungvirth me bashképunctor,
Kryetari ka pritur me dreké dhe akomodim. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete né shumé prej 1544.00
(Njémijé ¢ Peséqind ¢ Katérdhjeté curo ¢ Katér dhe zero cent) emér € Ndérmarrjes Tregtare “Voci™. me
seli né Shiroké, Suharek¢.

Me sa u tha mé larté u vendos s1 né dispozitiv € kétij aktvendim,

7l\r) t,m,l"i i Komunis

/ <3 / e
/J' /MUKARRHHJ

I't njoftohen:
-DBF
-Arkiva




REPUBLIKA £ KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC O KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
UHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

S ST

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. WOO- a5 U5
Me date: 11.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vewdqeverise [ okale. Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, €
Statusit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 1€ dalds 04.11.2008. Vendimit t& MEF numér Nr-2213/1, ¢
dates 20.10.2004, neni 44 1@ Ligjit pér procedure administrative numer Nr -02-/ L-28, Kryetari |

Komunés s& Suharekés, merr Kété:

- AKTVENDIM

Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mijete financiare né vierd prej 39.00 ( Tridhjeté e Nént€ euro dhe Zero cent) né
emér & Mihrije Suka — Nénkryetare ¢ Komunds, me rastin ¢ méditjeve jashté vendit né
Shqipéri. mjetet 1¢shohen nga mjetet ¢ Zyrés s¢ Kryetarit.

1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I Ky aktvendim hyn¢ n¢ fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim
Té lejohen mjete financiare sipas Tarifave (€ lejuara nga ML F. duke u bazuar né Vendimin me numer
NE2213/1. 16 datés 20.10.2004. Udhézimit administrative, Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare
dhe raportit pér udhétim zyriar. (& datés . n¢ 1. me daté nga 30.09. 2018 , & lejohen
mjete né¢ shumé prej 39.00 ( Iridhjet@ ¢ Nenie curo dhe Zero cent) né emér t& Mihrije Suka -
Nénkryetare ¢ Komunés, mjetet léshohen nga programi t Zyrés s¢ Kryetarit

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv 1€ kétij aktvendimi
/

Kryetari i Komungs
=

rd 7
Bali MUHARREMAJ
Té njoftohen: P
-DBF -
-Arkiva *




REPUBLIKA I KOSOVES
REPUBLIKA KOOSOV A
REPUBLIC OF KOSON A
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINIL SUVA REIKA
UFITE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRAL KRYETARIT TE KOMUNES
Bl-Nos b, 57
Me date: 10.10.2018

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetdgeverisje Lokale, Nr.-03/1L.-040, nenit 30 dhe 45. &
Statusit (& Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, Vendimit t&¢ MEF numér Nr-2213/1. t&

dates 20102004, neni 44 @ Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i

~homunés s¢ Suharekds, merr ket

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

I Lejohen mjete financiare né vieré prej 62.00 (Gjashtédhjeté e Dy euro dhe Zero cent) né
emér & Ragip Berisha, Shoter né Drcjloring pér Drejtoring pér Kulturg, Rini, Sport dhe
Mérgaté me rastin ¢ meditjeve dhe shpenzime Gera jashté vendit né Shqipéri, mjetet

léshohen nga mjetet ¢ Drejtorisé pér Kulturd, Rini, Sport dhe Mérgaté.

1. Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I1. Ky aktvendim hyné né fugi ditén ¢ nénshhrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Té lejohen mjete financiare sipas Tarifave (& lejuara nga MEF. duke u bazuar né Vendimin me numér Nr—
2213/1, & datés 20.10.2004. Udhézimit administrative. Nr. MSHP 2007/07 pér udhétimet zyrtare dhe
raportit pér udhétim zvrtar (© datés 08.10.2018. né Shyipéri. pérkatésisht né Tirang, me daté 06-07 Dhjetor
2018. 1€ lejohen mjete né shumé prej 62.00 (Gjashiédhjed ¢ Dy ceuro dhe Zero cent) né emér t€ Ragip

Berisha. Shoter né Drejloring pér Drejtorng pér Kulturé, Rint. Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv (& kétij aktvendimi
Kryetari i Komunés

Bali MUHARREMAJ

1¢ njoftohen:
-DBI
-Arkiva




